ООО «Агримедиа». Юр. адрес: 117437, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 110, корп. 4-169. Факт. адрес: МО, г. Красногорск, Павшинский
бульвар, д. 17, пом. LXX. ИНН 7728842510. ОГРН 1137746392365. Тел. +7(915) 030-55-44, mail.ab@yandex.ru.

ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

 в редакции от 01 августа 2025 г.

Настоящее Пользовательское соглашение является публичной офертой и определяет условия
использования сервисов Компании (ООО «Агримедиа», ИНН 7728842510; ОГРН 1137746392365) веб-
сайта Компании, размещенного в сети Интернет по адресу https://concretika.ru/  (далее — Сайт), любыми
пользователями сети Интернет, просматривающими Сайт (далее — Пользователи).

Настоящее Пользовательское соглашение приравнивается к договору, составленному в письменной
форме. Принимая настоящее Пользовательское соглашение, Пользователь выражает полное и
безоговорочное согласие со всеми его условиями, в том числе, в части предоставления согласия на
обработку персональных данных Пользователя на условиях, указанных в разделе 2 настоящего
Соглашения. Продолжение использования Сайта Пользователем после размещения
Пользовательского соглашения в новой редакции признается Сторонами безусловным принятием
Пользователем его условий в полном объеме.

1. Общие положения

1.1. Настоящее Пользовательское соглашение вступает в силу с момента размещения его на Сайте и
действует в отношении всей информации, размещенной на сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
1.2. Пользователь принимает условия настоящего Пользовательского соглашения в полном объеме
путем нажатия кнопки подтверждения ознакомления с настоящим Пользовательским соглашением.
1.3. Пользователь подтверждает свое ознакомление и согласие на использование файлов cookie.
1.4. Cайт использует сервисы веб-аналитики Яндекс.Метрика. Собранная при помощи cookie
информация не может идентифицировать Пользователя, при этом направлена на улучшение работы
сайта. Информация об использовании Сайта, собранная при помощи cookie, будет передаваться
Яндексу для обработки и оценки использования Сайта, составления отчетов о деятельности Сайта.

2. Персональные данные

2.1. В случае если отдельные сервисы Сайта предусматривают ввод персональных данных, такие
персональные данные хранятся и обрабатываются в соответствии с принципами и правилами
обработки персональных данных, предусмотренными Федеральным законом Российской Федерации от
27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», а также «Политика ООО «Агримедиа» по работе с
персональными данными» Компании.

3. Обязательства Пользователя

3.1. Пользователь соглашается не предпринимать действий, которые могут рассматриваться как
нарушающие законодательство Российской Федерации или нормы международного права, в том числе в
сфере интеллектуальной собственности, авторских и/или смежных прав, общепринятые нормы морали
и нравственности, а также любых действий, которые приводят или могут привести к нарушению
нормальной работы сервисов Сайта и Сайта в целом.
3.2. Использование материалов Сайта без согласия правообладателей не допускается.

https://concretika.ru/

ООО «Агримедиа». Юр. адрес: 117437, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 110, корп. 4-169. Факт. адрес: МО, г. Красногорск, Павшинский
бульвар, д. 17, пом. LXX. ИНН 7728842510. ОГРН 1137746392365. Тел. +7(915) 030-55-44, mail.ab@yandex.ru.

3.3. При цитировании материалов Сайта, включая охраняемые авторские произведения, ссылка на Сайт
обязательна.
3.4. Компания не несет ответственности за посещение и использование Пользователем внешних
ресурсов, ссылки на которые могут содержаться на Сайте.
3.5. Компания не несет ответственности и не имеет прямых или косвенных обязательств перед
Пользователем в связи с любыми возможными или возникшими убытками, связанными с любым
содержанием Сайта, регистрацией авторских прав и сведениями о такой регистрации, доступными на
Сайте или полученными через внешние сайты или ресурсы либо иные контакты Пользователя, в
которые он вступил, используя размещенную на Сайте информацию или ссылки на внешние ресурсы.
3.6. Пользователь проинформирован о том, что на сайте размещены Объекты интеллектуальной
собственности – результаты интеллектуальной деятельности, с помощью которых реализованы Сайт
или Сервисы, их отдельные части, включая, но не ограничиваясь: Платформы и иные программные
комплексы (как совокупность программ для ЭВМ и баз данных, в том числе Модули), программы для
ЭВМ, системное, прикладное и вспомогательное программное обеспечение и программные средства,
системы управления базами данных, базы данных, структура, расположение и содержимое баз данных,
интеграционные решения и механизмы, а также программное обеспечение для управления
содержимым Сайта, Сервисов, серверные приложения, предназначенные для реализации Сайта,
Сервисов; дизайн Сайта, Сервисов, включающий в себя логическую структуру веб-страниц и их эскизы,
а также пользовательский интерфейс (расположение меню, навигация, шрифты, взаимодействие с
Пользователем и т.п.); тексты веб-страниц, изложенные с использованием специальных языков,
которые отвечают за логическую структуру вебстраниц, их внешний вид и другое; информационное
наполнение Сайта, Сервисов в виде текстовых, графических, аудиовизуальных, мультимедийных и
иных объектов, расположенных или создаваемых с помощью Сайта, Сервисов, в том числе доступных
для скачивания; фирменные наименования, коммерческие обозначения, наименования мест
происхождения товаров, товарные знаки, знаки обслуживания, иные средства индивидуализации
товаров, работ, услуг и предприятий, в том числе содержащиеся в доменных именах; иные результаты
интеллектуальной деятельности.
3.7. Компания является правообладателем, либо надлежащим образом получила права на
использование Объектов интеллектуальной собственности. Предоставление доступа к Сайту не
приводит к возникновению на стороне Пользователя исключительных прав или прав использования
Объекты интеллектуальной собственности на условиях лицензионного или иного аналогичного
договора. Пользователь получает доступ исключительно в целях использования Сайта, в соответствии
с их функциональным назначением.
3.8. Никакие Объекты интеллектуальной собственности, в том числе их части, не могут быть скачаны,
воспроизведены, сделаны доступными, в том числе неограниченному кругу лиц, доведены до всеобщего
сведения, модифицированы, переведены (в том числе на другой язык программирования),
переработаны, опубликованы, декомпилированы, дизассемблированы, подвергнуты вскрытию или
любым иным изменениям (в том числе путем дополнения, комментирования, снабжения публикациями,
изменения указания авторства или исключения отметок об авторстве, иным подобным образом),
распространены, переданы, или иным способом использованы Пользователем.
3.9. Пользователь не вправе использовать Объекты интеллектуальной собственности в качестве
самостоятельного предмета договорных и иных отношений, в частности, путем продажи, аренды,
проката, тестирования, предоставления доступа, оказания услуг или выполнения работ, иного
использования Объектов интеллектуальной собственности, в том числе их функциональных
возможностей.
3.10. Компания оставляет за собой право осуществлять защиту Объектов интеллектуальной
собственности, в том числе использовать технические средства защиты, а также выступать от имени

ООО «Агримедиа». Юр. адрес: 117437, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 110, корп. 4-169. Факт. адрес: МО, г. Красногорск, Павшинский
бульвар, д. 17, пом. LXX. ИНН 7728842510. ОГРН 1137746392365. Тел. +7(915) 030-55-44, mail.ab@yandex.ru.

правообладателей, права на Объекты интеллектуальной собственности которых нарушены
Пользователем.

4. Прочие условия
4.1. Все возможные споры, вытекающие из настоящего Пользовательского соглашения или связанные
с ним, подлежат разрешению в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4.2. Бездействие со стороны Компании в случае нарушения Пользователем положений
Пользовательского соглашения не лишает Компанию права предпринять позднее соответствующие
действия в защиту своих интересов и защиту авторских прав на охраняемые в соответствии с
законодательством материалы Сайта.
4.3. Компания вправе в любое время в одностороннем порядке изменять условия настоящего
Пользовательского соглашения. Такие изменения вступают в силу с момента размещения новой версии
Пользовательского соглашения на сайте. При несогласии Пользователя с внесенными изменениями он
обязан покинуть Сайт, прекратить использование материалов и сервисов Сайта.
4.4. Компания не предоставляет каких-либо гарантий при использовании Пользователем Сайта, не дает
гарантий в отношении коммерческой пригодности информации, применимости информации для
конкретной цели Пользователя, возможности беспрепятственного использования в хозяйственной
деятельности Пользователя и не нарушения прав.
4.5. Компания не несет ответственности за содержание и использование Пользовательских данных на
Сайте и за его пределами.
4.6. Ответственность Компании перед Пользователем ограничивается возмещением убытков в размере
документально подтвержденного и понесенного Пользователем реального ущерба.

	ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ
	1. Общие положения
	2. Персональные данные
	3. Обязательства Пользователя
	4. Прочие условия